ORDENANZA
Artículo Primero.- APROBAR, a partir de la 

publicación de la presente norma municipal, la modifi cación 
de la ESTRUCTURA ORGANICA y el REGLAMENTO DE 
ORGANIZACIÓN Y FUNCIONES (ROF), el mismo que 
consta de seis (06) Títulos, ocho (08) Capítulos, ciento 
treinta y dos (132) artículos y doce (12) Disposiciones 
Transitorias y Finales, de la Municipalidad Provincial de 
Utcubamba, provincia de Bagua Grande, departamento 
de Amazonas, según anexos adjuntos que forman parte;

Artículo Segundo.- MODIFICAR, asimismo el 
CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL (CAP),